
VESTERMARKSKIRKENS NYHEDSMAIL 8. JANUAR 2010 

 

Stillegudstjeneste søndag d. 10. januar kl. 10.30  
Søndagens gudstjeneste er en stillegudstjeneste, hvor vi fortsætter temaet ”Jeg 

er..”. Læs mere om temaet i Vestermarkskirkens Kirkeblad. Pia Søgaard taler om 

Jesu udsagn ”Jeg er verdens lys” og Someday står for musikken, mens Henrik Dam 

er gudstjenestevært. Merete Schultz Nielsen fra Grindsted KLF, Kirke og Medier for-

tæller om deres arbejde. Alle er velkomne til en god, stille og anderledes gudstjene-

ste oplevelse. 

 

Evangelisk Alliance Bedeuge i den kommende uge 
Bøn er vores fælles sprog. Denne overskrift er taget fra indledningen til bede-

teksterne fra folderen til bedeugen år 2010. Denne gang er noget særligt, da det er 

100 år siden, der første gang blev afholdt Evangelisk Alliance. I 100 år har landene i 

Europa, skiftes til at forberede teksterne. Således også i 2010, hvor teksterne er 

skrevet i et samarbejde mellem Tjekkiet og Holland. I Grindsted afholdes bedemø-

derne således: 

Tirsdag d. 12. januar kl. 19.00 - Hverdagsgudstjeneste i Folkekirken. Derefter 

samvær på Ungdomsgården, Østergade 16, i KFUM og KFUK’s lokaler. 

Onsdag d. 13. januar kl. 19.00- Missionshuset på Solvej ved Indre Mission og ef-

terfølgende samvær. 

Fredag d. 15. januar kl. 19.00 - Unic-kirken, Vestergade 9B ved Pinsekirken, også 

her samvær med kaffe. 

Søndag d. 17. januar kl. 19.00 - Vestermarkskirken, Nymarksvej.  Samvær efter 

gudstjenesten. 

 

Alle stederne er kaffen gratis, og hver aften vil der blive samlet ind til flygtninge i 

Europa. Der kan læses mere på hjemmesiden www.evangeliskalliance.dk og i kirken 

ligger der foldere. 

 

Nyt kirkeblad kan læses online  
Læs Vestermarkskirkens nye kirkeblad, som programmæssigt dækker månederne 

januar og februar. Temaet for kirkebladet er "Hjælp en du ikke kender", hvor du kan 

læse om forskellige måder at hjælpe mennesker, som har brug for din hjælp. Det 

kan være gennem mikrolån, Giv-en-ged, tøj til Rumænien, projekthjælp m.m. Her-

udover kan du læse om Gudstjenestetemaer, kirkekursus, dåbsundervisning, Evan-

gelisk Bedeuge og den skæve vinkel. Hvis du gerne vil opleve Vestermarkskirken på 

nært hold, er du velkommen til en af vore mange aktiviteter, f.eks. gudstjenesterne 

søndage kl. 10.30 

 

Klik her for at læse Vestermarkskirkens Kirkeblad online 

 

Ny pedel for ”Hytten” i Urup  
Efter rigtig mange år som pedel i Hytten er Bjarne Hansen stoppet ved årsskiftet. Ny 

pedel bliver Flemming Lysholm Christensen, som allerede har hjulpet til i Hytten i 

den senere tid. Flemming overtager også udlejningen og kan foreløbig kontaktes på 

2487 9999 eller fl@f-lysholm.dk 

 

Julekoncerten 2010 bliver med Stig Rossen  
Julekoncerten i 2010 bliver 25. november med Stig Rossen. Sæt allerede nu kryds i 

kalenderen. Forsalg er ikke begyndt endnu. 
 

 
Vestermarkskirkens Nyhedsmail udsendes af Vestermarkskirken 

 
Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsmailen, kan du sende en mail 

til info@vestermarkskirken.dk  
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